

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.5.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913285010	Montáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v betonu	m2	25,000	315,00	7 875,00
	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	24,000	242,00	5 808,00
	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	25,000	139,00	3 475,00
	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	19,240	427,00	8 215,48
	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.	m2	12,000	148,00	1 776,00
	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	37,000	61,00	2 257,00
	5955101016	Kamenivo drcené šterkodrť frakce 0/32 kv	t	11,875	437,00	5 189,38
	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	22,000	541,00	11 902,00
	5964159000	Obrubník krajový	kus	24,000	334,00	8 016,00
	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	2,400	3 563,00	8 551,20
	5964161030	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XF1 vyhovuje i XD1-2,XA1,XC3 F5 2 470 2 989	m3	3,750	4 520,00	16 950,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	59,269	224,00	13 276,26
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	124,643	139,00	17 325,38
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	12,920	672,00	8 682,24

	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	240,600	148,00	35 608,80
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00
	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	32,634	735,00	23 985,99
	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	0,250	50 000,00	12 500,00
	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	kpl	0,250	50 000,00	12 500,00
	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	kpl	0,250	25 000,00	6 250,00
					celkem Kč / akce	249 793,73
					Cena celkem bez DPH:	249 793,73
upřesňující podmínky akce						
Zpevnění krajnice na křižovatce s ulicí Nádražní v Břeclavi						